

Christian Poulsen Holding ApS

Bredgade 77, 5. th.
1260 København K
CVR-nr. 35 83 34 47

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

Christian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Poulsen Holding ApS Bredgade 77, 5. th. 1260 København K
	CVR-nr.: 35 83 34 47 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Christian Poulsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Dattervirksomheder	AnyCore ApS, København Anycore TAG ApS, København Poulsen Family Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.914.600 kr. mod 6.775.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb udbetalt kr. 6.000.000 i udbytte.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-1.008.612	-1.217.423
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-11.667
Driftsresultat	-1.028.612	-1.229.090
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.915.464	-2.000.000
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	186.347	10.736.493
3 Finansielle indtægter	22.576.643	4.629.779
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.062.152	-5.911.836
Resultat før skat	22.587.690	6.225.346
5 Skat af årets resultat	-4.673.090	549.887
Årets resultat	17.914.600	6.775.233
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	915.464	0
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	16.999.136	3.775.233
Disponeret i alt	17.914.600	6.775.233

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.333	88.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.333</u>	<u>88.333</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.375.464	0
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	41.972	10.000
9 Andre tilgodehavender	13.149.427	11.054.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.566.863</u>	<u>11.064.524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.635.196</u>	<u>11.152.857</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.300	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.472.834	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.688	5.600
Udskudte skatteaktiver	0	549.887
Andre tilgodehavender	1.540.688	1.130.934
Periodeafgrænsningsposter	63.326	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.132.836</u>	<u>1.686.421</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	104.214.038	100.465.378
Værdipapirer i alt	<u>104.214.038</u>	<u>100.465.378</u>
Likvide beholdninger	<u>1.592.607</u>	<u>4.232.105</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.939.481</u>	<u>106.383.904</u>
Aktiver i alt	<u>128.574.677</u>	<u>117.536.761</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	127.000	127.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	915.464	0
Overført resultat	123.535.501	114.261.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	124.577.965	117.388.366
Hensatte forpligtelser		
11 Hensættelser til udskudt skat	2.658	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.658	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.487	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	80.889
Selskabsskat	3.070.090	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	798.501	0
Anden gæld	86.975	67.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.994.054	148.395
Gældsforpligtelser i alt	3.994.054	148.395
Passiver i alt	128.574.677	117.536.761

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	127.000	0	114.261.365	3.000.000	117.388.365
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	915.464	16.999.136	0	17.914.600
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.725.000	0	-7.725.000
	127.000	915.464	123.535.501	0	124.577.965

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
AnyCore ApS	803.348	-40.978
Poulsen Family Invest ApS	-37.412	0
Poulsen Family Invest ApS	190.506	0
Nedskrivning kapitalandel, AnyCore ApS tilbageført	<u>1.959.022</u>	<u>-1.959.022</u>
	<u>2.915.464</u>	<u>-2.000.000</u>
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Nedskrivning af kapitalandel i Chipco & Chapco Holding ApS under frivillig likvidation	-13.653	0
Avance ved salg af kapitalandele	<u>200.000</u>	<u>10.736.493</u>
	<u>186.347</u>	<u>10.736.493</u>
3. Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	761.327	319.985
Realiseret kursavance, værdipapirer	948.614	3.868.338
Urealiseret kursregulering værdipapirer	13.727.693	0
Nedskrivning koncernselskaber primo tilbageført	5.828.865	0
Udbytter aktier og investeringsforeninger	1.147.896	273.205
Øvrige finansielle indtægter	<u>162.248</u>	<u>168.251</u>
	<u>22.576.643</u>	<u>4.629.779</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.062.152</u>	<u>5.911.836</u>
	<u>2.062.152</u>	<u>5.911.836</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.120.545	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>552.545</u>	<u>-549.887</u>
	<u>4.673.090</u>	<u>-549.887</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. maj 2020	100.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>	
Kostpris 30. april 2021	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-11.667	0	
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-11.667</u>	
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>-31.667</u>	<u>-11.667</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>68.333</u>	<u>88.333</u>	
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2020	0	0	
Ændret klassificering, som følge af årets køb af kapitalandele	2.010.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>450.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. april 2021	<u>2.460.000</u>	<u>0</u>	
Ændret klassificering, som følge af årets køb af kapitalandele	-2.000.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	765.936	0	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	1.959.022	0	
Reserve for opskrivninger i tilknyttede virksomhed	<u>190.506</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 30. april 2021	<u>915.464</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>3.375.464</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AnyCore ApS, København	69,23 %	4.054.212	1.160.397
Poulsen Family Invest ApS, København	10 %	1.630.942	-374.122
Anycore TAG ApS, København	69,23 %	<u>6.150.037</u>	<u>-373.693</u>
		<u>11.835.191</u>	<u>412.582</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>	
8. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2020	2.010.000	2.282.500	
Overgået til tilknyttede virksomheder, som følge af køb af ejerandele, jf. note 6	-2.010.000	0	
Tilgang i årets løb	55.625	10.000	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-282.500</u>	
Kostpris 30. april 2021	<u>55.625</u>	<u>2.010.000</u>	
Opskrivninger 1. maj 2020	-2.000.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-40.978	
Overgået til tilknyttede virksomheder, som følge af køb af ejerandele, jf. note 6	2.000.000	0	
Nedskrivning	<u>-13.653</u>	<u>-1.959.022</u>	
Nedskrivninger 30. april 2021	<u>-13.653</u>	<u>-2.000.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>41.972</u>	<u>10.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Chipco & Chapco Holding ApS, Hørsholm	31 %	5.916	-15.000
Democratic Sound ApS, København	40 %	<u>100.000</u>	<u>0</u>
		<u>105.916</u>	<u>-15.000</u>
9. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. maj 2020		11.054.524	0
Tilgang i årets løb		<u>2.094.903</u>	<u>11.054.524</u>
Kostpris 30. april 2021		<u>13.149.427</u>	<u>11.054.524</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021		<u>13.149.427</u>	<u>11.054.524</u>
10. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. maj 2020		<u>127.000</u>	<u>127.000</u>
		<u>127.000</u>	<u>127.000</u>
Anpartskapitalen består af 127.000 anparter a 1 kr.			

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2020	-549.887	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>552.545</u>	<u>-549.887</u>
	<u>2.658</u>	<u>-549.887</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2021.
